
UCHWAŁA NR XLVII.200.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.679.272,74 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.675.772,74 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.679.272,74 zł, 
w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.642.272,74 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.   Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII.154.21 z dnia 
29.12.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXVIII.161.22 z dnia 02.02.2022 r., zmieniony uchwałą 
Rady Powiatu Nr XXXIX.163.22 z dnia 02.03.2022 r, zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XL.166.22 z dnia 
28.03.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLI.170.22 z dnia 27.04.2022 r., zmieniony uchwałą Rady 
Powiatu Nr XLIII.181.22 z dnia 29.06.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.186.22 z dnia 
31.08.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.191.22 z dnia 28.09.2022 r., zmieniony uchwałą 
Rady Powiatu Nr XLVI.194.22 z dnia 26.10.2022 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 119 693,00 6 131 693,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 596 367,00 5 608 367,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 8 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 500,00 8 500,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

22 090,00 27 090,00

Organ 22 090,00 27 090,00

758 Różne rozliczenia 50 271 839,00 51 506 139,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 234 300,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 234 300,00

Organ 0,00 1 234 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 074 968,57 1 285 024,31

Pozostała działalność 986 718,00 1 196 773,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 210 055,74

Organ 0,00 210 055,74

852 Pomoc społeczna 25 673 213,00 25 778 895,00

Domy pomocy społecznej 24 084 277,00 24 189 959,00

Wpływy z usług 14 578 648,00 14 675 848,00

DPS Międzyrzecz 1 670 545,00 1 715 745,00

DPS Skwierzyna 1 788 312,00 1 800 312,00

DPSRokitno 58 4 523 790,00 4 563 790,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 500,00 29 300,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 5 300,00

4 800,00

2 800,00

45 200,00

12 000,00

40 000,00

105 682,00

97 200,00

0920

105 682,00

210 055,74

210 055,74

210 055,74

1 234 300,00

210 055,74

85202

0830

1 234 300,00

5 000,00

1 234 300,00

1 234 300,00

7 000,00

5 000,00

80195

2051

2760

7 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

75411 12 000,00

75802

0920

2440

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.200.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 1



DPS Skwierzyna 3 000,00 3 500,00

DPSRokitno 58 4 500,00 6 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 682,00

DPS Jasieniec 0,00 3 682,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 485 828,00 596 363,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 233,00 57 273,00

Wpływy z różnych dochodów 56 233,00 57 273,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 1 040,00

Powiatowe urzędy pracy 429 595,00 442 095,00

Wpływy z różnych opłat 36 000,00 44 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 36 000,00 44 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 12 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 8 000,00 12 500,00

Pozostała działalność 0,00 96 995,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 96 995,00

Organ 0,00 96 995,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 020,00 86 720,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 20,00 6 720,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 3 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 3 220,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 20,00 3 220,00

131 732 338,49 133 411 611,23Razem: 1 679 272,74

6 700,00

96 995,00

96 995,00

96 995,00

8 000,00

4 500,00

3 500,00

0920 3 200,00

3 200,00

85406 6 700,00

0870 3 500,00

4 500,00

1 040,00

12 500,00

8 000,00

110 535,00

1 040,00

85395

2057

0920

1 040,00

1 500,00

3 682,00

3 682,00

500,00

85333

0690

85324

0970

0950

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 2



Treść Przed zmianą

Turystyka 10 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

Administracja publiczna 12 019 425,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 100,00

Nagrody konkursowe 6 500,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Starostwo Powiatowe 22 000,00

Zakup usług pozostałych 42 600,00

Starostwo Powiatowe 42 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 335 493,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 616 367,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 952,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 188 952,00

Oświata i wychowanie 26 132 824,77

Szkoły podstawowe specjalne 3 600 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 750,00

SOSW 426 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 443 200,00

SOSW 443 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 888,00

SOSW 40 888,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 203 088,00

SOSW 2 203 088,00

Przedszkola specjalne 904 965,0080105

4120

4790

4010

4110

4210

801

80102

4300

754

75411

4190

4210

750

75075

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

630

4300

63003

51 500,00 956 465,00

92 700,00 2 295 788,00

92 700,00

500,00 41 388,00

500,00 41 388,00

2 295 788,00

22 200,00 465 400,00

22 200,00

37 000,00 463 750,00

37 000,00 463 750,00

465 400,00

152 400,00 3 752 564,00

210 055,74

12 000,00 200 952,00

12 000,00 200 952,00

26 342 880,51

12 000,00 5 628 367,00

12 000,00

32 500,00 75 100,00

32 500,00 75 100,00

6 347 493,00

(10 000,00) 12 000,00

(10 000,00)

(6 500,00) 0,00

(6 500,00) 0,00

12 000,00

16 000,00 101 100,00

Po zmianie

5 000,00(5 000,00)

(5 000,00) 0,00

(5 000,00) 0,00

16 000,00 12 035 425,00

(5 000,00) 5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.200.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 800,00

SOSW 194 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 092,00

SOSW 119 092,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 374,00

SOSW 16 374,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 062,00

SOSW 465 062,00

Technika 6 856 560,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 814,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 792 814,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 925 758,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 925 758,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 400,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 92 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 470,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 470,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 652 890,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 652 890,00

Szkoły policealne 1 380 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 380 000,00

Starostwo Powiatowe 1 380 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 437 312,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00

Starostwo Powiatowe 80 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

890 740,00

Starostwo Powiatowe 890 740,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 023 120,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 023 120,00

Licea ogólnokształcące 2 809 459,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 800,002540

80120

4790

4710

2590

2320

2540

80117

80116

4790

4710

4360

4120

2 122,00 50 922,00

231 122,00 3 040 581,00

120 000,00

(1 000,00) 0,00

120 000,00 1 143 120,00

1 143 120,00

(1 000,00) 0,00

120 000,00

9 600,00 89 600,00

120 000,00 1 010 740,00

1 010 740,00

9 600,00 89 600,00

248 600,00

290 000,00 1 670 000,00

290 000,00 1 670 000,00

2 685 912,00

290 000,00 1 670 000,00

365 000,00

(600,00) 1 870,00

365 000,00 4 017 890,00

4 017 890,00

(600,00) 1 870,00

(2 800,00)

(12 000,00) 80 400,00

(2 800,00) 3 200,00

3 200,00

(12 000,00) 80 400,00

(24 000,00)

94 000,00 886 814,00

(24 000,00) 901 758,00

901 758,00

94 000,00 886 814,00

419 600,00

25 600,00 490 662,00

25 600,00 490 662,00

7 276 160,00

850,00 17 224,00

80115

4010

4110

4790

4120

4010

4110

17 000,00

17 000,00 211 800,00

211 800,00

850,00

8 050,00 127 142,00

17 224,00

8 050,00 127 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 2



Starostwo Powiatowe 48 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 326,00

Liceum Ogólnokształcące 459 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 288 573,00

Liceum Ogólnokształcące 288 573,00

Zakup energii 146 166,00

Liceum Ogólnokształcące 146 166,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 283 390,00

Liceum Ogólnokształcące 1 283 390,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 161 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 552,00

SOSW 43 552,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 076,00

SOSW 154 076,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 142,00

SOSW 14 142,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 816 860,00

SOSW 816 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

519 608,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 390,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 342 880,00

Pozostała działalność 6 362 437,20

Stypendia dla uczniów 22 600,00

Starostwo Powiatowe 22 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 636,00

Starostwo Powiatowe 143 636,00

Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 437 690,20

Starostwo Powiatowe 3 437 690,20

Zakup usług pozostałych 296 609,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 296 609,00

Pomoc społeczna 27 091 452,00

210 055,74 506 664,74

1 339 982,00 28 431 434,00

210 055,74 506 664,74

(1 325 736,00)

(1 325 736,00) 2 111 954,20

2 111 954,20

(200,00) 2 800,00

852

4300

4301

4010

4170

80195

3240

4790

80152

4710

4120

4790

4010

4110

80134

4790

4260

4110

4010

(200,00)

(143 636,00) 3 000,00

(143 636,00) 0,00

102 800,00

(9 400,00) 13 200,00

(9 400,00)

20 000,00 362 880,00

(1 268 916,26) 5 093 520,94

13 200,00

20 000,00 394 390,00

(500,00)

19 500,00 539 108,00

(500,00) 0,00

0,00

52 500,00 869 360,00

52 500,00

250,00 14 392,00

250,00 14 392,00

869 360,00

9 700,00 163 776,00

9 700,00

3 800,00 47 352,00

3 800,00 47 352,00

163 776,00

66 250,00 1 228 008,00

153 000,00

23 000,00 169 166,00

153 000,00 1 436 390,00

1 436 390,00

23 000,00 169 166,00

44 000,00

9 000,00 468 326,00

44 000,00 332 573,00

332 573,00

9 000,00 468 326,00

2 122,00 50 922,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 3



Domy pomocy społecznej 24 411 502,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 478 950,00

Starostwo Powiatowe 1 478 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 329 501,00

DPS Międzyrzecz 1 591 264,00

DPS Rokitno 38 3 862 232,00

DPS Skwierzyna 1 673 567,00

DPSRokitno 58 3 873 878,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 323 878,00

DPS Jasieniec 358 792,00

DPS Międzyrzecz 274 276,00

DPS Rokitno 38 721 553,00

DPS Skwierzyna 295 651,00

DPSRokitno 58 673 606,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 399,00

DPS Jasieniec 33 494,00

DPS Międzyrzecz 24 591,00

DPS Rokitno 38 74 400,00

DPS Skwierzyna 24 782,00

DPSRokitno 58 65 132,00

Wynagrodzenia bezosobowe 292 040,00

DPS Skwierzyna 37 070,00

DPSRokitno 58 85 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 638 631,00

DPS Jasieniec 341 686,00

DPS Międzyrzecz 124 127,00

DPS Rokitno 38 560 103,00

DPSRokitno 58 538 559,00

Zakup środków żywności 1 191 472,00

DPS Jasieniec 235 420,00

DPS Międzyrzecz 136 723,00

Zakup usług remontowych 170 178,00

DPS Jasieniec 52 295,00

DPS Rokitno 38 52 612,00

Zakup usług pozostałych 1 102 915,00

DPS Jasieniec 196 947,00

DPS Międzyrzecz 146 000,00

DPSRokitno 58 148 642,00

4300

4270

4220

4210

4170

4120

4110

4010

2360

5 500,00 154 142,00

3 000,00 149 000,00

37 500,00

22 822,00 75 434,00

46 000,00 1 148 915,00

234 447,00

3 010,00 55 305,00

25 832,00

2 000,00 138 723,00

196 010,00

5 000,00 240 420,00

7 000,00

31 300,00 591 403,00

107 872,00 646 431,00

1 198 472,00

95 754,00 219 881,00

80 312,00

6 000,00 91 334,00

315 238,00 1 953 869,00

421 998,00

1 881,00 38 951,00

7 881,00

1 973,00 26 755,00

2 205,00 67 337,00

299 921,00

4 000,00 78 400,00

847,00

18 225,00 240 624,00

9 200,00 42 694,00

25 438,00

25 143,00 698 749,00

14 716,00

8 727,00 283 003,00

41 600,00 763 153,00

310 367,00

53 440,00 412 232,00

143 626,00

133 700,00 1 807 267,00

144 000,00 4 017 878,00

2 467 504,00

238 000,00 4 100 232,00

52 100,00

196 790,00 1 675 740,00

567 800,00 13 897 301,00

1 643 364,00

196 790,00 1 675 740,00

1 339 982,00 25 751 484,0085202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 4



Różne opłaty i składki 26 783,00

DPS Skwierzyna 5 210,00

DPSRokitno 58 7 037,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 567 055,00

DPS Skwierzyna 67 073,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00

DPSRokitno 58 1 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 137 028,00

DPS Jasieniec 20 481,00

DPS Międzyrzecz 13 251,00

DPS Rokitno 38 45 600,00

DPS Skwierzyna 17 639,00

DPSRokitno 58 40 057,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 549 676,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85 675,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 355,00

Starostwo Powiatowe 5 355,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 320,00

Starostwo Powiatowe 80 320,00

Powiatowe urzędy pracy 4 249 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320 561,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 320 561,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 423 041,00

Powiatowy Urząd Pracy 423 041,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 479,00

Powiatowy Urząd Pracy 58 479,00

Zakup energii 74 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 74 500,00

Zakup usług pozostałych 100 367,00

Powiatowy Urząd Pracy 100 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 908 000,00

Pozostała działalność 104 565,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

PCPR 0,00

6050

85395

2007

35 196,00 35 196,00

35 196,00 35 196,00

4260

4300

116 995,00

37 200,00 945 200,00

37 200,00 945 200,00

221 560,00

(6 000,00) 94 367,00

4210

4110

(6 000,00)

(10 000,00) 64 500,00

(10 000,00) 64 500,00

94 367,00

(21 200,00) 37 279,00

(21 200,00)

12 500,00 435 541,00

37 279,00

12 500,00 435 541,00

1 040,00

13 540,00 4 263 039,00

1 040,00 2 321 601,00

2 321 601,00

6 000,00 86 320,00

6 000,00

400,00 5 755,00

400,00 5 755,00

86 320,00

6 400,00 92 075,00

85333

4010

853

2320

2580

85311

4780

4440

4710

4430

136 935,00

768,00 18 407,00

1 500,00 41 557,00

4 686 611,00

2 198,00 47 798,00

266,00

866,00 27 649,00

5 476,00

474,00

9 740,00 146 768,00

4 800,00 25 281,00

13 725,00

30,00 1 030,00

30,00

954,00 568 009,00

954,00 68 027,00

2 130,00

600,00 7 637,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 5



Świadczenia społeczne 0,00

PCPR 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 250,00

DPS Międzyrzecz 58 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

PCPR 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 638,00

DPS Międzyrzecz 10 638,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

PCPR 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

PCPR 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

PCPR 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 727,00

DPS Międzyrzecz 17 727,00

Zakup usług pozostałych 0,00

PCPR 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 431 272,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 519 362,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 010,00

SOSW 425 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 178 176,00

SOSW 178 176,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 664,00

SOSW 15 664,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 760,00

SOSW 570 760,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 900 866,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 927,00

SOSW 75 698,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 147,00

SOSW 421 675,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 922 453,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 700,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 11 700,00

Pozostała działalność 1 074 591,00

Zakup usług pozostałych 1 000 000,00

85495

4300

85406

4240

(86 600,00) 987 991,00

(87 909,00) 912 091,00

6 700,00 18 400,00

6 700,00

10 700,00 432 375,00

6 700,00 2 929 153,00

23 400,00

10 700,00 706 847,00

4300

4790

4790

85404

4110

2 000,00

2 150,00 77 848,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 150,00 122 077,00

4120

4110

14 850,00

16 300,00 587 060,00

16 300,00 587 060,00

915 716,00

650,00 16 314,00

85403

4010

854

650,00

12 000,00 190 176,00

16 314,00

12 000,00 190 176,00

4307

4210

42 800,00

71 750,00 1 591 112,00

42 800,00 467 810,00

467 810,00

6 700,00 6 437 972,00

33 600,00

(3 000,00) 14 727,00

33 600,00 33 600,00

33 600,00

(3 000,00) 14 727,00

4177

4127

10 268,00

329,00 329,00

10 268,00 10 268,00

10 268,00

329,00 329,00

4 192,00

500,00 11 138,00

4 192,00 4 192,00

4 192,00

500,00 11 138,00

4117

4110

3119

4010

4017

13 410,00

2 500,00 60 750,00

13 410,00 13 410,00

13 410,00

2 500,00 60 750,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 6



Starostwo Powiatowe 1 000 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 591,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 008,00

Rodzina 10 601 670,42

Rodziny zastępcze 2 864 606,55

Świadczenia społeczne 1 610 621,55

PCPR 1 610 621,55

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 998 632,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Starostwo Powiatowe 14 000,00

Kultura fizyczna 527 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00

150 613 677,49Razem: 1 679 272,74 152 292 950,23

65 000,00(2 000,00)

(2 000,00) 0,00

(2 000,00) 0,00

(2 000,00) 525 000,00

(7 500,00)

500,00(4 500,00)

(7 500,00) 6 500,00

6 500,00

(4 500,00) 500,00

92605

4220

926

7 500,00 10 000,00

4210 (4 500,00) 500,00

(4 500,00) 500,00

4300

4220

921

92105

4170 7 500,00

(26 400,00) 1 584 221,55

(9 000,00) 4 989 632,00

(9 000,00) 57 500,00

10 000,00

(26 400,00) 1 584 221,55

855

85508

3110

(26 400,00)

1 309,00 15 317,00

(26 400,00) 10 575 270,42

2 838 206,55

1 309,00 75 900,004440

(87 909,00) 912 091,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 7



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   46 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

2320 Pozostała działalność   20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  5 000,00 

75414 2310 Obroba cywilna   5 000,00 

801 Oświata i wychowanie   247 428,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   89 600,00 

80195 2007 Pozostała działalność   144 912,00 

2009 Pozostała działalność   12 916,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  54 664,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  5 755,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  48 909,00 

855 Rodzina   3 388 448,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   338 400,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 000,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 809 000,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  229 048,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  325 000,00   372 595,00 

92116 2310 Biblioteki   72 595,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.200.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 1



92118 2480 Muzea   325 000,00 

2800 Muzea   50 000,00 

6220 Muzea   250 000,00 

Razem:   325 000,00   4 134 292,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   5 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  5 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 731 662,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 670 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 010 740,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   50 922,00 

851 Ochrona zdrowia   60 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   10 000,00 

2830 Pozostała działalność   50 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 729 244,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 675 740,00 

85295 2360 Pozostała działalność   53 504,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  86 320,00   35 196,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  86 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   35 196,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   2 817 982,00   1 983 460,00 

  9 260 734,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B137E-4FBC-43D9-9BBB-CE02D7C7728A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



